عسکری ڈاکٹرائٹن سے اقتباس۔۔۔

مسلم افواج کو غزہ کی مدد کرنے میں کیا شے مانع ہے؟

(حصہ اول)

(عربی سے ترجمہ)

<https://www.al-waie.org/archives/article/19486>

الواعی میگزین، شمارہ نمبر 456

انتالیسواں سال، محرم الحرام 1446ھ،

بمطابق اگست، 2024ء

از قلم: استاذ بسام فرحت

ولایہ تیونس

ایک بار پھر، غاصب صیہونی وجود کے لئے ہونے والی سیاسی سوچ و بچار غزہ کے خلاف جارحیت کے ساتھ ہم آہنگ ہوتی جارہی ہے۔